
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМЕНИ УЧАСТНИКА 

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ДМИТРИЯ ФЕДОРОВИЧА ЛАВРИНЕНКО ХУТОРА СЛАДКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от « 03 » марта 2023 г. , № 35

х. Сладкий

Об определении размера денежной компенсации, 
выплачиваемой обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья, обучение которых организовано на дому взамен обеспечения
бесплатным двухразовым питанием

В целях реализации постановления администрации муниципального 
образования Лабинский район от 28 февраля 2023 года № 134 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Лабинский район от 26 марта 2021 года № 241 «О социальных гарантиях по 
обеспечению детей с ограниченными возможностями здоровья, 
обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального 
образования Лабинский район, двухразовым бесплатным питанием», 
приказываю:

1.Определить размер денежной компенсации, выплачиваемой 
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых 
организовано на дому муниципальным общеобразовательным бюджетным 
учреждением средней общеобразовательной школой № 32 имени участника 
Великой Отечественной войны, Героя Советского Союза Дмитрия 
Федоровича Лавриненко хутора Сладкого муниципального образования 
Лабинский район, взамен обеспечения бесплатным двухразовым питанием:

Стоимость Размер Размер
продуктового торговой денежной
набора, руб. наценки, руб. компенсации, руб.

для обучающихся 1-4 классов
1 смена (завтрак и 163,26 20,0 183,26

обед)
2 смена (обед и 128,24 10,0 138,24

полдник) •
для обучающихся 5-11 классов
1 смена (завтрак и 180,0 20,0 200,0

обед)
2 смена (обед и 135,0 10,0 145,0

полдник)
2. Настоящий приказ распространяется на 

01 января 2023 года, и вступает в силу с~ ^
3. Контроль за выполнением настоя

Директор МОБУ СОШ № 32 
им. Д.Ф. Лавриненко хутора Сладкого 
Лабинского района

оотношения, возникшие
сания.
вляю за собой.

.А. Коркоценко


